岗位工作协议
甲方： 派遣公司
乙方：___________
丙方：中国海洋大学
经甲、乙、丙三方平等协商，自愿签订本协议。
本协议期限为     年，自     年     月    日起，至      年     月     日止。
一、乙方在被甲方派遣到丙方工作期间，丙方依照《中国海洋大学实施“人才派遣”用工方式暂行办法》（海大人字[2009]52号）对乙方进行管理。
二、丙方安排乙方在           （单位）            (见习期、初期期满后)岗位工作。岗位工作职责、任务和要求附后。
三、乙方在丙方工作期间，须认真履行岗位职责，严格遵守国家法律法规和学校规章制度；乙方如果不能履行岗位职责，违反国家法律法规和学校规章制度，丙方有权解除本协议，并将乙方退回甲方，同时解除丙方与甲方就乙方的派遣协议。
四、乙方由丙方出资培训后在丙方工作不满约定的服务年限，乙方提出解除岗位协议，或因丙方对乙方年度考核不合格等原因被退回甲方的，乙方赔偿在丙方工作期间丙方所支出的培训费。
五、本协议解除（终止）后，乙方应当按照丙方规定的时间和要求办理工作移交、财物归还等手续，并附书面说明。如乙方给丙方造成损失，应予赔偿。未按规定办理相关手续给对方造成损害的，应当承担赔偿责任。
六、在协议期内丙方有权根据工作需要及乙方的工作情况，征得乙方同意，调整乙方的岗位、职责、工作范围等，并同时通知甲方。

七、本协议作为人才派遣人员劳动合同附件，自甲乙丙三方签字之日起生效。协议书一式四份，甲方、乙方、丙方以及丙方所属的二级用工单位各执一份。
附：岗位工作职责、任务和要求
甲方：                 乙方 （签字）：             丙方：中国海洋大学

                        丙方委托代理人（签字）：

     年   月   日             年   月   日               年    月    日